

**Årsredovisning för**  
**Olof Holmberg 3 UG Aktiebolag**

556405-0481

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Olof Holmberg  
Styrelseledamot

2026-05-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Olof Holmberg 3 UG Aktiebolag, 556405-0481, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs av Olof Holmberg. Verksamheten utgörs av affärs- och organisationsutveckling inom privat och offentlig sektor samt arkitektverksamhet. Uppdragen inom affärs- och organisationsutveckling består av analyser, rådgivning, genomförande samt chefs-, ledar- och personalutbildningar. Dessutom bedrivs från och med 2004 en mindre verksamhet med handel via en internetbutik inom garn och handarbeten.

Bolagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	52	163	183	164
Resultat efter finansiella poster	-15	-69	-37	-229
Soliditet %	60,8	61,2	74,6	75,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat stort mellan åren på grund av minskad verksamhet under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	88 711	-68 612
Balanseras i ny räkning			-68 612	68 612
Årets resultat				-15 240
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 099</b>	<b>-15 240</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	20 099
Årets resultat	-15 240
<b>Summa</b>	<b>4 859</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 859
<b>Summa</b>	<b>4 859</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		51 929	163 192
Övriga rörelseintäkter		82 653	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>134 582</b>	<b>163 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-33 761	-66 385
Övriga externa kostnader		-116 446	-214 626
Personalkostnader	2	0	-1 447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-150 207</b>	<b>-282 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 625</b>	<b>-119 266</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	50 654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>385</b>	<b>50 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 240</b>	<b>-68 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 240</b>	<b>-68 612</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 240</b>	<b>-68 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		68 039	88 677
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 039</b>	<b>88 677</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 038	1 706
Övriga fordringar		33 997	27 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 035</b>	<b>29 358</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		17 285	17 285
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>17 285</b>	<b>17 285</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 169	93 539
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 169</b>	<b>93 539</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>205 528</b>	<b>228 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>205 528</b>	<b>228 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 099	88 711
Årets resultat		-15 240	-68 612
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 859</b>	<b>20 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>124 859</b>	<b>140 099</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 997	27 734
Övriga skulder		33 672	31 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 669</b>	<b>88 760</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>205 528</b>	<b>228 859</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	181 884	181 884
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-141 900	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 984</b>	<b>181 884</b>
Ingående avskrivningar	-181 884	-181 884
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	141 900	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-39 984</b>	<b>-181 884</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-21

Stockholm

*Olof Holmberg*  
Olof Holmberg  
Styrelseledamot

2026-04-25

Datum